
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 218593/2022-1692 Počet stran: 7

Přílohy: 2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 19/2022-1692

I. Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
za niž právně jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

zvoje a podpory aktivit

datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba ve věcech vyřizování objednávek a fakturace dle přílohy č. 2 této
smlouvy o poskytování služeb
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1
257 24
e-mail:

(dále jen „objednatel")
a

AM SOLVO, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214851

Holečkova 875/55. 150 00 Praha 5 - Smíchov
28294777

jednatelkou

e-mailová adresa:
datová schránka:

Adresa pro doručování korespondence:
Jana Černého 806. 691 55 Moravská Nová Ves
e-mailová adresa:

(dále jen „poskytovatel")

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

1



ob íanský zákoník (dále jen ,.OZ") 
řízení „Vzdělávání zaměstnanců 
skupině-1 systémové číslo NEN 

;í hu za dodržení zásad stanovených § 
ve znění zákona č. 543/2020 Sb.,

podle ustanovení § 1746 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém 
rezortu MO - profesní kvalifikace chůva pro děti v dětské 
N006/22/V00007141 jako veřejnou zakázku malého rozs 
6 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek 
tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva")

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení kvalifikace pro odbornou způsobilost pečujících osob - 
zaměstnanců rezortu Ministerstva obrany.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje na vlastní odpovědnost 
objednateli službu spočívající v zabezpečení kur 
k dosažení profesní kvalifikace Chůva pro děti 
Podrobná specifikace kurzů je uvedena v příloze č 
kurzů“.

a na vlastní náklad poskytnout 
zů ukončených profesní zkouškou 
v dětské skupině (kód: 69-073-M). 

1 „Specifikace a jednotkové ceny

a zaplatit poskytovateli dohodnutou2. Objednatel se zavazuje provedenou službu převzít 
cenu dle čl. IV. smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně nejvýše:

250 000,00 Kč včetiu
(slovy dvěstčpadesáttisíc koř 

tj. na ceně bez DPH 206 612.00. DPH
2. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový fir
3. Jednotkové ceny kurzů jsou uvedeny v příloze č. 

kurzů".
4. Cena za kurz je konečná a zahrnuje všechny náklady poskytovatele spojené s plněním 

podle této smlouvy.

DPH
un českých),
:l % činí 43 388.00 Kč. 

anční rámec.
1 „Specifikace a jednotkové ceny

2



v.
Místo a doba plnění

1. Teoretická výuka bude probíhat on-line formou v reálném čase. Místem plnění pro 
složení profesní zkoušky je: Praha a Olomouc.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu od účinnosti této smlouvy do 31. prosince 
2023 nebo do vyčerpání celkového finančního rámce sjednaného v čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat službu na základě objednávek s odbornou péčí, řádně 
a včas při maximálním prosazování práv a ochraně oprávněných zájmů objednatele, a 
případné nedostatky služby je povinen odstranit neprodleně.

2. Objednatelé, včetně kontaktních osob. oprávnění k podávání objednávek jsou uvedeni 
v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat kurzy v termínech stanovených v objednávkách.

4. Objednávky budou zasílány v elektronické podobě na adresu uvedenou v ěl. I. nejpozději 
14 dní před požadovaným termínem kurzu.

5. Hrozí-li, že kurz neproběhne v souladu s objednávkou, smluvní strany jsou si povinny 
neprodleně, nej později do pěti kalendářních dnů od zjištění skutečností zakládajících 
možnost neuskutečnění kurzu, projednat řešení vzniklé situace.

6. Poskytovatel bude informovat kontaktní osobu zadavatele uvedenou v čl. I. smlouvy 
o své nabídce kurzů po celou dobu trvání této smlouvy neprodleně po jejich oficiálním 
vyhlášení.

7. Poskytovatel se zavazuje dodat všem účastníkům kurzů studijní materiály v tištěné nebo 
elektronické podobě.

8. Objednatel má právo stornovat objednávku 3 pracovní dny před zahájením vzdělávacího 
kurzu.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. dnem poskytnutí služby provedené na 
základě dílčí objednávky, do pěti kalendářních dnů vystaví objednateli daňový doklad 
(dále jen „faktura"). Faktura bude odeslaná na adresu objednatele podle přílohy č. 2 této 
smlouvy. Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě 
dle § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ..zákon o DPH").

3



2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležíte 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahoval tyto údaje:

a) číslo objednávky dle číslování objednatele;
b) označení odběratele: Česká republika - Minis 

Praha 6;
c) označení konečného příjemce, kterým je vždy

1.

stí podle zákona o DPH a podle

erstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 

objednatel.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné 
oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data její 
fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bez 
objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 3. tohoto 
nebo nové faktury.

nebo neúplné údaje, je objednatel 
splatnosti. Poskytovatel vrácenou 

/adnou. V takovém případě běží 
článku ode dne doručení opravené

5. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění 
ručení za daň podle § 109 zákona o DPH. ve znění 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědc 
bude platba poskytovateli za předmět smlouvy sní? 
bude odvedena objednatelem na účet správce dam; 
Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve \ 
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hc 
příslušnému správci daně.

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částb 
na účet poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

shledány důvody k naplnění institutu 
pozdějších předpisů, bude objednatel 

způsobem zajištění daně podle 
mí a souhlasí, že v takovém případě 
ena o daň z přidané hodnoty, která 

místně příslušného poskytovateli, 
ýši částky odpovídající základu daně 
dnoty odvedené na účet jemu místně

Vlil.

Smluvní pokuty a úroky z

V případě prodlení poskytovatele při poskytování slu 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0.8% z ceny 
prodlení. Prodlením se v tomto případě rozumí neza 
nedodržení stanoveného rozsahu hodin, nedodrž; 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodler

2. V případě porušení povinností poskytovatele u\ 
odst. 5. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatí; 
pokutu ve výši 5 000,00 Kč. a to za každé jednotí 
vzniká dnem následujícím po zjištění porušení těchto

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury 
z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši st 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidační! 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otá|z 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence s 
skutečných majitelích, ve znění nařízení vlády č. 434/

z účtu objednatele a její směrování

prodlení

žbyje poskytovatel povinen zaplatit 
objednávky za každý takový případ 
lájení výuky v dohodnutém termínu, 

délky výukové hodiny. Právoni
ní.
edených v čl. IX. odst. 4. nebo 

objednateli jednorázovou smluvní 
vé porušení zvlášť. Právo fakturace 
povinností.
aplatí objednatel poskytovateli úrok 
anovené nařízením vlády č. 351/2013 
a nákladů spojených s uplatněním 
o správce a člena orgánu právnické 
;ky Obchodního věstníku, veřejných 
/ěřenských fondů a evidence údajů o 
'2017 Sb.

4



4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení písemného oznámení.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnuté plnění není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z duševního vlastnictví třetích osob.

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění smlouvy, dále poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat 
jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v 
souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato povinnost zavazuje i 
pracovníky poskytovatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

5. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaměstnanci rezortu MO mohou následně užívat 
poskytnuté studijní materiály při výkonu své práce pro potřeby zaměstnavatele.

7. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví.

8. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním smlouvy je český jazyk.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně, emailem, datovou schránkou nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. že 
písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se 
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. To však neplatí, využije-li některá ze 
smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů.

5



X.
Zánik závazku

1.

2.

1.

2.

K

kto:

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního
a) splněním řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zán
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro j
d) jednostranným odstoupením od smlouvy obj 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, ' 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího

e) jednostranným odstoupením objednatele od 
majetku poskytovatele vyhlášeno insolver 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči posk 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů inso

f) výpovědí objednatele s výpovědní dobou tři 
dnem kalendářního měsíce následujícího 
poskytovateli doručena.

vyrovnaní 
ku smlouvy,
:jí podstatné porušení, 

ijdnatelem v případě, že poskytovatel 
ré neodpovídají skutečnosti a měly

razeni,
smlouvy, v případě, že bude vůči 
ční řízení, v němž bude vydáno 

ytovateli insolvenční návrh zamítnut 
venčního řízení.
měsíce, která počíná běžet prvním 

po měsíci, v němž byla výpověď

rušením smlouvy, pro které může 

ržení termínu kurzu uvedeného

Smluvní strany se dohodly, že podstatným por 
objednatel odstoupit od smlouvy je: 

a) opakované (tj. nejméně dvakrát) nedojlr 
v objednávce;
opakované (tj. nejméně dvakrát) nedodržení rozsahu výukové hodiny, času 
zahájení nebo ukončení výukové hodiny; 
nedodání studijních materiálů.

b)

c)

XI.
Závěrečná ustanovdni

Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 7 stranách.

Smlouva může být měněna či doplňována pouze plí 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, kt

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smloi 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení nep 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá pův 
neplatného či neúčinného.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných neprav

vztahu zaniká v těchto případech:

účelně vynaložených

ísemnými, oboustranně dohodnutými 
eré se stávají její nedílnou součástí.
ivy neplatné či neúčinné, nedotýká 
a účinná. Smluvní strany se v tomto 
atné či neúčinné novým ustanovením 
)dně zamyšlenému účelu ustanovení

žádné skutečnosti, které by uzavření 
\ lném rozsahu nesou veškeré právní 
divých údajů.

6



5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Specifikace a jednotkové ceny kurzů

Příloha č. 2 - Objednatelé, fakturační adresy a kontaktní osoby pro objednání kurzů

Za objednatele Za poskytovatele

ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky•

Datum: 2022.06.02 16:10:21 +0200'

7
Elektronic





Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační' program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 19/2022-1692
Počet stran: 2

Specifikace a jednotkové ceny kurzů

Specifikace kurzů

Kurzy ukončené profesní zkouškou k dosažení profesní kvalifikace Chůva pro děti v dětské 
skupině (kód: 69-073-M).

Požadujeme tyto typy kurzů:

a) Kurz k dosažení profesní kvalifikace Chůva pro děti v dětské skupině ukončený prezenční 
zkouškou pro osoby, které splňují praxi a neabsolvovaly kurz chůva pro děti do zahájení 
povinné školní docházky
• rozsah kurzu v min. délce 64 výukových hodin - teorie (1 výuková hodina = 45 minut),
• teoretická výuka v odpoledních hodinách (po 17. hodině) formou on-line v reálném čase 

(lektor „na druhé straně“),
• studijní materiály v tištěné nebo elektronické podobě pro každého účastníka kurzu
• ukončený provedením prezenční profesní zkoušky doložitelné certifikátem - Osvědčení 

o profesní kvalifikaci s celostátní a doživotní platností.
• místo konání profesní zkoušky: Praha a Olomouc (účastník má možnost výběru)
• zajištění min. jednoho termínu kurzu v roce 2022 a dvou termínů kurzu v roce 2023
• předpokládaný počet účastníků kurzů v roce 2022 je 4
• předpokládaný počet účastníků kurzů v roce 2023 je 4

b) Kurz k dosažení profesní kvalifikace Chůva pro děti v dětské skupině, který navazuje 
a uznává profesní zkoušku kurzu Chůva pro děti do zahájení školní docházky a je zakončen 
prezenční profesní zkouškou, tzv. profesní rozdílovou zkouškou
• pro osoby, které absolvovaly kurz chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky 

a úspěšné absolvování mohou doložit osvědčením o profesní kvalifikaci (69-017-M)
• rozsah kurzu v min. délce 10 výukových hodin - teorie (1 výuková hodina = 45 minut),
• teoretická výuka v odpoledních hodinách (po 17. hodině) formou on-line v reálném čase 

(lektor „na druhé straně"),
• studijní materiály v tištěné nebo elektronické podobě pro každého účastníka kurzu
• ukončený provedením rozdílové zkoušky doložitelné certifikátem - Osvědčení 

o profesní kvalifikaci s celostátní a doživotní platností.
• místo konání profesní zkoušky: Praha a Olomouc (účastník má možnost výběru)
• zajištění min. dvou termínů kurzu v roce 2022 a pěti termínů kurzu v roce 2023
• předpokládaný počet účastníků kurzů v roce 2022 je 14
• předpokládaný počet účastníků kurzů v roce 2023 je 12

* * *
* ** * 
* *

* * *



Jednotkové ceny kurzů

Typ kurzu

Jednotková cena v Kč za kurz/účastník

Cena bez DPH D PH Cena včetnč DPH

Kurz a) 8 900.00 1 8(>9,00 10 769,00

Kurz b) 4 000.00 84 <—>
oo 4 840,00

Dat'. m: 2022.06.02 16:08:29*0200'

Elektronický podpísÍB.6.2022


